
 

UCHWAŁA Nr VI/40/2015 

Rady Gminy Gać 

z dnia 30 kwietnia 2015 

 

 

 

 

W sprawie przyjęcia zmian w planie realizacji oraz finansowania zadań Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2015, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały                                      

Nr III/19/2014 Rady Gminy Gać z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 - j.t.), art. 41 ust. 1-2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2012.1356-j.t.), art. 10 ust. 1-3 ustawy 

z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U.2012.124 - j.t.) Rada Gminy 

Gać uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się nowe brzmienie załącznika Nr 2 do uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Gać      

z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                                     

i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015 – 

„Projekt budżetu przeznaczonego na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałanie narkomanii w 2015 r.”  

 

 

§ 2  

 

Treść załącznika Nr 2 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr VI/40 

Rady Gminy Gać z dnia   30 

kwietnia 2015 r. 

 

 

Projekt budżetu  

przeznaczonego na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych  

oraz przeciwdziałanie narkomanii w 2015 r. 

 

 

 

 

Planowane wydatki ogółem:                                  26 775 zł 

 

w tym: 

 

- wynagrodzenie i pochodne członków Komisji                     8 000 zł 

 

- Izba Wytrzeźwień w Rzeszowie                       1 500 zł 

 

- badania przez lekarzy (psycholog, psychiatra)                               1 000 zł 

 

- usługi pocztowe                          100 zł 

 

- materiały biurowe                          500 zł 

 

- środki przeznaczone na dotacje celowe dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań                                            3 375 zł 

z zakresu programów profilaktycznych                                                         

  

- realizacja programów profilaktycznych   (ZTU)                                                      1 300 zł 

 

- zakup programu /projektu/ mającego na celu poprawę bezpieczeństwa w  

ruchu drogowym                                                                                                         3 000 zł 

- zakup programów/projektów/warsztatów/seminariów o tematyce związanej 

z profilaktyką alkoholową                                                                                          1 500 zł 

 

- doposażenie świetlic wiejskich                                                                                 2 000 zł 

- przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (programy, szkolenia itp.)                          1 000 zł 

 

 

- dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach szkolnych  

   programów profilaktycznych – narkomania                                                            1 000 zł 

 

- organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży  

z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym lub przemocą                                   2 500 zł 

 


